
ZARZĄDZENIE NR 753/2015

PREZYDENTA MIASTA WA£BRZYCHA

z dnia 14 września 2015 r.

 w sprawie zbycia przez Gminę Wałbrzych udziałów w spółce pod firmą Wałbrzyska 
Specjalna Strefa Ekonomiczna „INVEST-PARK” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Wałbrzychu
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  
poz.594 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIX/181/08 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 stycznia 2008  
roku w sprawie zasad wnoszenia i zbywania udziałów i akcji w spółkach handlowych przez Gminę  
Wałbrzych  (Dz.  Urz.  Woj.  Dolnośląskiego  z  2008  r.  Nr  41,  poz.  546  ze  zm.)  zarządzam,  co  
następuje: 

§ 1
1. Podjąć  procedurę  zbycia  1.411  (słownie:  jeden  tysiąc  czterysta  jedenaście) 

nieuprzywilejowanych  co do głosu  udziałów spośród  1421 udziałów będących własnością 
Gminy  Wałbrzych  w  spółce  pod  firmą  Wałbrzyska  Specjalna  Strefa  Ekonomiczna 
„INVEST-PARK” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wałbrzychu.

2. Zbycie udziałów, o których mowa w ust. 1 odbędzie się  w  trybie  określonym w art. 33 ust. 
5 pkt. 2 ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz .U z 2015 r. poz. 747) oraz zgodnie z 
postanowieniami § 9 Umowy Spółki pod firmą Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna 
„INVEST-PARK” Sp. z o.o. za cenę 22.738.377,88 zł (słownie złotych: dwadzieścia dwa 
miliony siedemset trzydzieści osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt siedem złotych 88/100 
groszy) ustaloną na podstawie wyceny metodą aktywów netto według wartości księgowej 
wynikającej z ostatniego zatwierdzonego i zbadanego przez biegłego rewidenta bilansu za 
rok obrotowy 2014 r. 

§ 2
1. Powołuję zespół do zbycia 1.411 udziałów  Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

„INVEST-PARK” Sp. z o.o. będących własnością  Gminy Wałbrzych,  w składzie:

1)    Justyna Pichowicz – Przewodnicząca,

2 )   Elżbieta Klisz -  Członek,

3) Jolanta Szewczyk – Członek,

4) Katarzyna Jarocka – Członek,

5) Kamil Orpel  - Członek,

6) Barbara Puziak  -  Sekretarz.

2. Pracami zespołu kieruje Przewodniczący.
3. Zespół zobowiązany jest sporządzić protokół z czynności i przedłożyć Prezydentowi Miasta 

po zakończeniu postępowania, celem zatwierdzenia.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura  Zarządzania Strategicznego, Nadzoru 
Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego.



§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5
Uchyla się  Zarządzenie  Nr 492/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia  11 czerwca 2015 roku 
w sprawie umorzenia przez Gminę Wałbrzych udziałów w spółce pod firmą  Wałbrzyska Specjalna 
Strefa  Ekonomiczna  „INVEST-PARK”  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą  
w Wałbrzychu.


